Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«ХОРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУХАТ)

оЪзуб № W - / 7 Г

и
ПРИКАЗ

О назначении руководителями

На основании распоряжения министерства образования и науки Хабаровского
края «О создании кластерной модели подготовки кадров» от 31.08.2016 № 1525,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Назначить руководителями специализированного центра компетенций

(СЦК) по компетенциям:
1.1. «Эксплуатация сельскохозяйственных машин» - мастера

производственного обучения Чуланова П.В.
1.2. «Ремонт и обслуживание легковых автомобилей» - мастера

производственного обучения Мулер Е.Е.

И.о. директора Г.Г. Суходол

001317  * X. к.т. 2015 г. Зак. 3112. Ti